
حضرت صادق(ع):  براى خداوند حرمى است که مکه باشد و براى 
رسول خدا(ص) حرمى است که آن مدینه باشد و براى امیرمؤمنان(ع) 
حرمى است که آن کوفه باشد و براى ما اهل بیت حرمى است که قم 
باشد و به زودى فرزندم به نام فاطمه در آن دفن مى شود. کسى که او را 
زیارت کند بهشت بر او واجب مى شود. راوى گفت: این سخن را حضرت 
صادق(ع) وقتى فرمود که هنوز فرزند (امام) کاظم(ع) به دنیا نیامده

 بود.

ث
حدی

ایرانِ ما؛ دریاچه حوض سلطان قم                                                     
گرماى شدید هوا در قم موجب افزایش جلبک هاى تک سلولى و واکنش دادن به تبخیر آب شده و رنگ سرخ را تولید کرده است.      باشگاه خبرنگاران جوان

بانک پاسارگاد، فرآیند فروش 30 درصد 
سهام عدالت متقاضیان از طریق اعطاى 
وکالت فروش را تشریح کرد. پس از دریافت 
درخواست فروش 30 درصد از سهام 
عدالت از سوى متقاضیان از طریق بانک یا 
شرکت کارگزارى، این اطلاعات به شرکت 
سپرده گذارى مرکزى اوراق بهادار و وجوه 
تسویه (سمات) ارائه مى شود. این شرکت 
براساس اطلاعات دریافتى، سهام متقاضیان 
را براى فروش تخصیص داده و مراتب را 

به شرکت هاى کارگزارى اعلام مى کند. درمرحله بعد شرکت هاى کارگزارى 
سهام تخصیص داده شده را جهت فروش در بازار سرمایه طی روزها و ساعات 
کارى این بازار (شنبه تا چهارشنبه ساعت 8:30 الى 12:30) عرضه و در صورت 
فروش سهام -با توجه به مسایلى نظیر صف فروش، توقف نمادها و...-تأییدیه 
فروش را به شرکت سمات ارسال مى کنند. سمات پس از تأیید موارد شماره 
شباى متقاضیانى که سهام آن ها فروخته شده است را در اختیار شرکت هاى 
کارگزارى براى واریز مبالغ سهام هاى فروخته شده ظرف دو روز کارى از تاریخ 
فروش قرار مى دهد. در حال حاضر ارائه درخواست فروش از سوى متقاضیان 
تنها از طریق شرکت هاى کارگزارى امکان پذیر است. از این رو بانک پاسارگاد 
در ماه گذشته اطلاعات متقاضیانى که پیش از این از طریق بانک درخواست 
خود را ثبت کرده بودند به طور کامل به سمات ارسال کرده است. گفتنى است 
بانک ها در فرآیند انجام فروش سهام عدالت،تنها موظف به دریافت درخواست 
اعطاى وکالت فروش از متقاضیان و انتقال آن به شرکت سپرده گذارى 
مرکزى اوراق بهادار و تسویه وجوه هستند و در سایر مراحل از جمله فروش 
سهام،تأییدیه فروش و واریز وجوه سهام فروخته شده نقشى ندارند. هم میهنان 
مى توانند جهت مشاهده سبد سهام عدالت خود بدون نیاز به کد بورسى،تنها 
با وارد کردن شماره موبایل که با کد ملى سهام دار عدالت مطابقت داشته باشد 
به سایت https://samanese.dttsonline.com مراجعه کنند. همچنین 
محتواى آموزشى و پاسخ به سؤالات متدوال در این خصوص در نشانى
 ttps://www.csdiran.com/pages?page=sahamedalat براى اطلاعات بیشتر 

در دسترس متقاضیان محترم قرار دارد.

بانک پاسارگاد اعلام کرد:

تشریح فرآیند فروش 30درصد سهام عدالت 
متقاضیان از طریق اعطاى وکالت فروش

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

بانک

کاریکاتور

تصویر روز

این هم یک پیشنهاد اکازیون براى مستأجرها!
در حاشیه روند صعودى اجاره بها و قیمت مسکن،کوچ اجبارى پایتخت نشین ها به خارج 
از تهران به دلیل گرانى، سوژه کارتونى از محمدرضا میرشاه ولد در صفحه طنز و کارتون 

«شهرونگ» شد.

   

پنجشنبه | 5 تیر 1399  |  سال بیست و نهم
 شماره  6267 | 25 ژوئن 2020 | 3 ذى القعده  1441 
8 صفحه  |  2000 تومان                                                                                                                       

سلامتدانش

مهر: طبق رأى دادگاه عالى در آلمان «فیس بوك» باید دستور سازمان ناظر بر قوانین 
آنتى تراست (ضد انحصار) در این کشور را درخصوص محدود کردن جمع آورى 
اطلاعات کاربران اطاعت کند. رأى دادگاه فدرال آلمان در حقیقت از دیدگاه سازمان 
کارتل فدرال پشتیبانى مى کند که به موجب آن فیس بوك از سلطه خود بر بازار 

سوءاستفاده کرده تا بدون رضایت کاربران اطلاعاتشان را جمع آورى کند. 
«پیتر میر بک» قاضى ارشد این دادگاه درباره این تصمیم مى گوید: هیچ شکى وجود 

ندارد که فیس بوك در آلمان بر بازار سلطه دارد و از شرایط و قوانین تعیین شده توسط دفتر کارتل فدرال سوءاستفاده کرده است. 
فیس بوك باید به کاربران حق انتخاب بدهد تا اطلاعات کمترى از خود را آشکار کند. فیس بوك در این باره گفت: ما هم چنان از 
مواضع خود درباره عدم سوءاستفاده از قوانین آنتى تراست دفاع مى کنیم. کاربران و کسب وکارهایى که از سرویس هاى ما استفاده 
مى کنند شاهد هیچ تغییر سریعى نخواهند بود. کارشناسان قانونى معتقدند رأى این دادگاه پیامدهاى وسیع ترى دارد زیرا آلمان 

نخستین کشورى است که سلطه بر اطلاعات را به عنوان یک چالش آنتى تراست بررسى مى کند.

مهر: تحقیقات نشان مى دهد مردها در مقایسه با زن ها سطح بالاترى از آنتى بادى در مقابل کووید19 تولید مى کنند. محققان انگلیسى 
به عنوان بخشى از یک آزمایش بزرگ، از بهبودیافتگان کووید 19 درخواست کرده اند تا پلاسماى خونشان را اهدا کنند تا به این ترتیب 
به برخى از بیماران که حال وخیمى دارند کمک شود. این آزمایش با هدف ارزیابى تاثیرگذارى تزریق پلاسماى اهدایى به بیمارانى 
انجام مى شود که بدن آن ها تلاش دارد نسبت به کووید 19 واکنش نشان دهد. به گفته سازمان NHSBT انگلیس که پلاسماى خون 
افراد را براى این آزمایش جمع آورى مى کند،تحلیل جدید نشان مى دهد بدن مردان در مقایسه با زنان آنتى بادى بیشترى در مقابله 
با کووید19 تولید مى کند و به همین دلیل آن ها اهدا کنندگان بهترى براى پلاسماى خون به حساب مى آیند. طبق آمار موجود در 
پلاسماى اهدایى 43 درصد از مردان آنتى بادى به اندازه کافى براى شرکت در تحقیق وجود داشت. این در حالى است که فقط در 
پلاسماى اهدایى 29 درصد زنان آنتى بادى کافى رصد شده بود. پروفسور «دیوید رابرتز» نائب مدیر بخش اهداى خون در این سازمان 
مى گوید: ما منتظر هر فردى هستیم که علایم ویروس کرونا را در بدن خود مشاهده کرده است. ما به اهداکنندگان پلاسماى بیشترى 
نیاز داریم. اما در این روند به خصوص به مردان بیشترى نیاز داریم. پلاسماهاى اهدایى بررسى شده اند و سطح آنتى بادى موجود از 
پلاسماى دریافتى از مردان بیشتر بوده است. سیستم ایمنى بدن انسان با کمک گلبول هاى سفید خون با ویروس کرونا مقابله مى کند. 

علیه جمع آورى اطلاعات؛

رأى جدید دادگاهى درآلمان علیه فیس بوك
تحقیقات جدید نشان داد؛

بدن مردها بیشتر از زن ها آنتى بادى کووید19 تولید مى کند

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود 
شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

آگهى دعوت سهامداران شرکت گروه صنایع گیتى پسند اصفهان 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 13876 و شناسه ملى 10260348894 

جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده  آگهى دعوت 

آگهى استفاده از حق تقدم  موضوع ماده 169 لایحه اصلاحى قانون تجارت  
   شرکت  صنایع بتون لرستان(سهامى خاص)  

به شماره ثبت 49583      شناسه ملى  10100947561 

چاپ اولآگهى  مزایده (نوبت اول) 

هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت آتیه فولاد نقش جهان

هیئت مدیره

رمضان اسدى - مدیر عامل شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان (سهامى خاص)

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت گروه صنایع گیتى پسند اصفهان 
(سهامى خاص) دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در روز دوشنبه 
مورخ 1399/04/16 ، ساعت 9 صبح در محل اصفهان، خیابان توحید، چهار راه  پلیس، 

روبروى مسجد خاتم الانبیا، پلاك 83 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:   - اصلاح مواد 2 و 34 اساسنامه

 بدینوسیله از کلیه سهامداران  محترم شرکت آتیه فولاد نقش جهان (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 29905 و شناسه ملى 10260505007 دعوت به عمل مى آید در جلسه 
مجمع عمومى فوق العاده شرکت که در ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1399/04/16 
در محل شرکت حمل و نقل توکا به آدرس: اصفهان، مبارکه، جنب شرکت فولاد مبارکه 

اصفهان تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:   

1- اخذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه 
2- سایر موارد

 در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ   31 /  03  / 1399   مبنى بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 لایحه اصلاحى  
قانون  تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ   000  / 100 / 11  
ریال تا مبلغ  000 / 200 / 22    ریال ازطریق واریز نقدى و  از طریق بالا بردن تعداد سهام  افزایش یابد لذا حساب شماره  18630508  
عهده  بانک تجارت شعبه  دانشگاه تهران کد شعبه  186  جهت واریز مبلغ ناشى از افزایش سرمایه اعلام گردید و هر یک 
ازسهامداران یا طلبکاران  که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستى حداکثر ظرف مدت  60 روز از تاریخ نشر این 
آگهى جهت خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش در شرکت هر یک به ارزش   10000  ریال با نام عادى به 
ازاء هر سهم 1 سهم  اقدام نمایند و رسید مربوطه را به آدرس: تهران، خیابان انقلاب، جنب بانک ملى شعبه دانشگاه، پلاك 1166 
،طبقه سوم، واحد 6 به کد پستى 1315693917  تحویل هئیت مدیره دهند. لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک 
از سهامداران نسبت به خرید سهام  ناشى از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننماید هیئت مدیره مجاز خواهد 
بود در صورت لزوم حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران  یا غیر سهامداران که تمایل به 
خرید سهام دارند واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه مى باشد.

شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان در نظر دارد به استناد بند یک صورت 
جلسه شماره 43 هیئت مدیره مورخ 1399/02/22 عملیات جمع آورى اقلام بازیافتى سایت 
بازیافت، پردازش و جداسازى را به مدت یک سال از طریق مزایده به پیمانکار واجد شرایط واگذار 
نماید. لذا از اشخاص حقوقى که صلاحیت انجام کار را  دارند دعوت مى شود، از تاریخ چاپ دوم 
آگهى مزایده به مدت یک هفته به دفتر شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان 
واقع در فلاورجان، بلوار آزادگان، بعد از میدان معلم، جنب اداره بهزیستى مراجعه نمایند  و یا 

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 37434722-031 تماس حاصل نمایند. 
شرکت تولید نیروى برق بندرعباس 

آگهى مزایده عمومى یک مرحله اى شماره 01/ز/99
این شرکت در نظر دارد نسبت به برگزارى مزایده عمومى یک مرحله اى فروش ضایعات نیروگاه هاى ایسین و بندرعباس به شماره فراخوان 

1099001441000001 اقدام نماید.  
لذا از شرکت هاى واجد شرایط در این مزایده دعوت به عمل مى آید جهت دریافت اسناد مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس 
www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز مبلغ 1,090,000 ریال (یک میلیون و نود هزار ریال) به صورت الکترونیکى از تاریخ 1399/04/02 
لغایت 1399/04/18 اقدام و یک نسخه از اسناد مزایده را دریافت نمایند. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزارى مزایده از دریافت اسناد تا ارایه 
پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار مى گردد، لازم است در صورت عدم عضویت قبلى شرکت ها در سامانه فوق مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهى امضاى الکترونیکى اقدام نمایند.
ضمناً شرکت کنندگان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره: 33669855-076 داخلى 834 تماس حاصل فرمایند. 

توضیحات:  1-زمان بازدید: 1399/04/02 الى 1399/04/17 از ساعت 9 الى 12
2- آخرین مهلت ارسال پیشنهادات: 1399/04/18 ساعت 9 صبح 

3- زمان بازگشایى پیشنهادات: 1399/04/18 ساعت 10 صبح 
4- زمان اعلام به برنده: 1399/04/18 ساعت 11 صبح

5- مبلغ  ودیعه دویست و چهل میلیون و پانصد و هفتاد و پنج هزار ریال (240,575,000) ریال مى باشد که باید به صورت ضمانتنامه معتبر 
بانکى یا فیش واریزى به نفع کارفرما در روز برگزارى مزایده تسلیم گردد. (فرمت ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار مى بایست عیناً 
مطابق با فرمت مندرج در پیوست اسناد مزایده باشد، بدیهى است در صورت عدم استفاده از فرمت مذکور مزایده گر از ادامه فرآیند مزایده 

حذف مى گردد.)
6- دستگاه نظارت  امور تدارکات مى باشد و شرکت هاى متقاضى مى توانند در خصوص سوالات خود با داخلى 826 آقاى مهندس کمالى 

تماس حاصل فرمایند.
7- هزینه درج آگهى ها به عهده برنده مزایده مى باشد. 

8- آگهى ما در سایت هاى پایگاه ملى مناقصات www.iets.mporg.ir، سامانه تدارکات الکترونیکى www.setadiran.ir دولت و پایگاه 
اطلاع رسانى معاملات شرکت مادر تخصصى تولید نیروى برق حرارتى به آدرس www.tender.tpph.ir قابل مشاهده مى باشد.

روابط عمومى شرکت تولید نیروى برق بندرعباس شناسه: 885861


